

Skolebestyrelsesmøde

Mødetidspunkt	Tirsdag den 10. december 2024 kl. 16.30 – 18.30 Vi afslutter mødet med en lille bid brød		
Mødested	Mødelokale, Hørby skoleafdeling	Mødeleder: MSC	Sekretær: MF
Deltagere	Martin Stenbjerg Christensen (skolebestyrelsesformand) Heidi Vagner Svendsen (næstformand) Jes Emil Skytte Christensen (forældrerrepræsentant) Claus Ledet Birkbak (forældrerrepræsentant) Bianca Dalgaard Svendsen (forældrerrepræsentant) Anne Roland Hejslet (medarbejderrepræsentant) Ulla Larsen (medarbejderrepræsentant) Gitte Kiilerich (skoleleder) Mads Fuglsang (referent)		
Fraværende	Kenneth Klitgaard Svendsen (1. supplement, forældrerrepræsentant) Thomas Nielsen (2. supplement, forældrerrepræsentant) (elevrådsrepræsentant) (elevrådsrepræsentant)		

Indhold	Mål/udbytte	Metode	Forberedelse	Ansvarlig Tid
Orientering fra:	Være orienteret i forhold til hvad der rører sig på skolen/SFO	Orientering fra de forskellige	Ingen	MSC 20 min.
Formand				
Skoleleder				
Medarbejder				
Elevrådet				

Referat

Opfølgning fra d. 26/11 - Dialogmøde: Kvalitetsløft. Godt møde. Kvalitetsløftet af folkeskolen er drøftet på Pæd.råd.møde samt elevrådet.

Mellemtrin: Doolexia er indkøbt for at give eleverne et læseløft. Gode erfaringer fra tidligere. Der er også indkøbt doolexia til indskoling der skal sikre læseløft til de yngste. Finansiering fra forvaltning.

Keramikovn flyttes gøres brugbar.

Støtteforening har fået bevilget penge fra Sparekassen Danmark Jerslev til indkøb af materialer

Tavler opsat i Dybvad der skal synliggøre værdigrundlaget

Arbejde Børnesynstaksonomi på begge afdelinger

Fælles juleafslutning for alle børn. Hørby Kirke. Der er bevilget kommunale midler til transport

PVC-rapport fylder og der er bekymring blandt personale og lokalsamfund.

Elevrepræsentanter i skolebestyrelsen har ikke været mulig at finde.

Medarbejder Hørby:

Gode juletraditioner og aktiviteter forløbet planmæssigt.

Gode ture i skøjtehallen. Skøjtehallen stiller med bus og frivillige.

Lucia på fredag er forberedt

Det lille elevråd er meget aktive og engageret til elevrådsmøderne.

Skolesprog har en positiv effekt.

Sparring med Jakob Lentz er positiv og givet gode værktøjer


Medarbejder Dybvad:




Juleklip positiv med forældreopbakning.

Lucia 4. og 5. klasses

Uge 51: Projektuge for udskoling og Mellemtrin skal have juleuge.

Sparring med Jakob Lentz er positiv og givet gode værktøjer. Vi fokuserer især på rammerne omkring eleverne.

	<p>Specialpædagogisk konsulent tilknyttet 4. klassesetning og der arbejdes på struktur. Forslag om at elevcomputere bliver på skolen i ferier.</p>	
<p>SSP-deltagelse på forældremøder</p>	<p>SSP deltager på forældremøder i: Fælles – 0.-3.klasse: Digital dannelse og sprogbrug 5.klasse: Digital dannelse 6.klasse: Positive fællesskaber 8.klasse: "Alle de andre gør det" og "Alkoholdninger"</p> <p>I dette skoleår aflyste SSP i Hørby pga. sygdom, så de inviteres ind til 2.klasse + forældre, så de får oplæg om digital dannelse. 5.-6.klasse valgte at udskyde forældreoplægget til senere på skoleåret. Men forældre får det – det skippes ikke.</p> <p>I løbet af året besøger de klasserne med følgende oplæg: 2.klasse: Digital dannelse / Den sikre side 5.klasse: Digital dannelse / Den sikre side 6.klasse: Trivsel og fællesskab 7.klasse: Alkohol og nikotin - alle de andre gør det, Grænser og samtykke 8.klasse: Alkohol og nikotin - alle de andre gør det, Grænser og samtykke 9.klasse: Alkohol, hash og stoffer - alle de andre gør det, Grænser og samtykke, Grænser og gråzoner</p> <p>Vi afvikler selv "Dit liv på nettet" på 2., 4., 6. og 8.årgang og "Social pejling" i 7.klasse. Oplæggene på Dybvad Afdelingen afvikles ofte i uge 7 i forbindelse med fordybelsesugen.</p>	<p>Drøftelse</p>  <p>MSC 20 min.</p>

Referat	GKØ præsenterer nuværende struktur fra SSP, men det er også muligt at række ud til SSP for yderligere aktiviteter. Formand fremhæver at "klassekontrakter for IT og sociale medier" skal på banen så tidligt som muligt på forældremøder. Fælles SSP oplæg skal være udgangspunkt for drøftelse på klasserne. Katalog udarbejdes af GKØ til forældre.			
Evaluere handlingsplan for tiltaget "praksisfaglighed" fra den strategiske handleplan	Drøftelse og evaluering af handleplan med tidsbestemte tiltag for skoleåret 2025-2026. Overblik for afviklede Uddannelse og Job aktiviteter skoleåret 2024-2025. Kvantitativ elevevaluering med udgangspunkt i Fælles Mål for faget Uddannelse og job.	Drøftelse og evaluering 		MF 20 min.
Referat	MFU præsenterer handlingsplan			
Budgetstatus	Orientering	Orientering 		GKØ 10 min.
Referat	Forventning om at vi kommer ud med et plus på 120.000,-			
Principper	Opfølgning på hvor vi er i arbejdet med principperne	Drøftelser og aftale om næste skridt 		MSC 30 min
Referat	Punktet flyttes til næste møde			

Datoer for skolebestyrelsesmøder 2025 forår	Fastsættelse af datoer for kommende skolebestyrelsesmøder	Drøftelser	MSC
Referat	Forslag til mødedatoer: 30/1 (to), 4/3 (ti), 7/4 (ma), 14/5 (on), 16/6 (ma), Mødedatoerne fastlagt		Alle 10 min.
Evt.	Udskrive og underskrive referatet		10 min.
Referat			
	Spisning		

Pkt. til kommende møder:

Principper

Lejrscole fremadrettet

Årsberetning

[Signature]

Emil Skov

Bianca P. Sørensen

[Signature]

Ane Hjør

Ulla Larsen

[Signature]

Heidi